88
Electrak® 050 – 技术参数
• 专为办公或医疗应用设计
• 小巧、安静、重量轻
• 非常短的缩回长度
• 低成本
• 经久耐用且无腐蚀的塑料外壳
• 颜色模塑到塑料中，无需涂漆

9: DE24-17W44 (24 Vdc, 140 N (30 lbf))
92
Electrak® 050 – 订购代码
订购代码
1 2 3 4 5 6 7 8
DE12 17W41- 02 NN HH N C A
- 1.	 型号和输入电压
DE12 = Electrak 050, 12 Vdc
DE24 = Electrak 050, 24 Vdc
DE36 = Electrak 050, 36 Vdc
2. 动态负载能力
17W41 - = 510 N (112 lbf)
17W42 - = 275 N (60 lbf)
17W44 - = 140 N (30 lbf)
3. 订购行程长度
01 = 1英寸 (25.4 mm)
02 = 2英寸 (50.8 mm)
03 = 3英寸 (76.2 mm)
04 = 4英寸 (101.6 mm)
05 = 5英寸 (127.0 mm)
06 = 6英寸 (152.4 mm)
07 = 7英寸 (177.8 mm)
08 = 8英寸 (203.2 mm)
4. 选件
NN = 无选件
FN = 末端行程限位开关
NP = 电位计
FP = 末端行程限位开关 + 电位计
5. 十字孔方向
HH = 标准十字孔方向位于两端
MH = 两端十字孔转动90°
6. 外壳颜色
N = 黑色
7. 连接器类型
C = Packard Electric Pack-Con
D = 无连接器（飞线）
8. 前部适配器
A = 0.25英寸十字孔
B = 0.25英寸叉状
93
工业直线执行器